

Collaudo tecnico-amministrativo delle opere di urbanizzazione relative al Piano di Recupero di iniziativa privata denominato "Corte Gasparello"

Allegato 23

Registro di contabilità finale relativo alle opere
di urbanizzazione primaria
(Edilcostruzioni Nord S.r.l.
Arch. Sergio Santoro)

Comune di Soave
 Provincia di Verona

spazioventuno - Sergio Santoro e Claudia Favaro Fiorini Architetti

Verona (VR)

29/07/2024

REGISTRO DI CONTABILITA'

ARTICOLO			DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
N.	DATA	CODICE		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
1	26/07/2024	02 F.03.02.00	OPERE STRADALI OPERE STRADALI SBANCAMENTI E SCAVI SCAVO DI SBANCAMENTO CON MEZZI MECCANICI SCAVO DI SBANCAMENTO CON MECCANICI Totale m³	1	1	135,000	6,97	940,95	
2	26/07/2024	F.04.07.b	OPERE STRADALI FORMAZIONE DI RILEVATI E MASSICCIATE MATERIALI ARIDI PER STRATI ANTICAPILLARI se proveniente da cave di prestito Totale m³	1	1	135,000	19,42	2.621,70	
3	26/07/2024	F.04.12.00	OPERE STRADALI FORMAZIONE DI RILEVATI E MASSICCIATE FINITURA SUPERFICIALE DELLA FONDAZIONE STRADALE FINITURA SUPERFICIALE DELLA FONDAZIONE STRADALE Totale m²	1	1	112,500	3,43	385,88	
4	26/07/2024	E.06.06.a	CONFERIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA Totale m³	1	2	148,000	14,56	2.154,88	
5	26/07/2024	COM.19.10.10.030	CORDONATA IN PIETRA BIANCA sezione CM 12 Totale m	1	2	68,00	54,00	3.672,00	
6	26/07/2024	RIS.55.20.20.10	DEMOLIZIONE MURATURA RECINZIONE LATO STRADA Totale m³	1	2	13,000	256,55	3.335,15	
7	26/07/2024	COM.19.10.10.030	CORDONATA IN PIETRA BIANCA sezione CM 12 Totale m	1	2	20,20	54,00	1.090,80	
8	26/07/2024	F.04.07.b	OPERE STRADALI FORMAZIONE DI RILEVATI E MASSICCIATE MATERIALI ARIDI PER STRATI ANTICAPILLARI se proveniente da cave di prestito Totale m³	1	2	6,250	19,42	121,38	
9	26/07/2024	F.04.12.00	OPERE STRADALI FORMAZIONE DI RILEVATI E MASSICCIATE FINITURA SUPERFICIALE DELLA FONDAZIONE STRADALE FINITURA SUPERFICIALE DELLA FONDAZIONE STRADALE Totale m²	1	2	31,250	3,43	107,19	
10	26/07/2024	F.13.17.00	OPERE STRADALI PAVIMENTAZIONI FORMAZIONE DI MASSETTO IN CLS FORMAZIONE DI MASSETTO IN CLS Totale m²	1	2	117,500	16,75	1.968,13	
A RIPORTARE								16.398,06	

Comune di Soave
 Provincia di Verona

spazioventuno - Sergio Santoro e Claudia Favaro Fiorini Architetti

Verona (VR)

29/07/2024

REGISTRO DI CONTABILITA'

ARTICOLO			DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
N.	DATA	CODICE		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
11	26/07/2024	F.03.02.00	RIPORTO OPERE STRADALI SBANCAMENTI E SCAVI SCAVO DI SBANCAMENTO CON MEZZI MECCANICI SCAVO DI SBANCAMENTO CON MECCANICI Totale m³	1	3	44,000	6,97	306,68	16.398,06
12	26/07/2024	E.06.06.a	CONFERIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA Totale m³	1	3	44,000	14,56	640,64	
13	26/07/2024	NP.03	CAMMINAMENTI PEDONALI IN LASTRE DI PIETRA BIANCA DELLA LESSINIA Totale m²	1	3	109,500	82,00	8.979,00	
14	26/07/2024	E.03.07.00	OPERE EDILI REINTERRI FORNITURA E STESA DI TERRA RIFINITA A MANO FORNITURA E STESA DI TERRA RIFINITA A MANO Totale m³	1	4	62,470	20,25	1.265,02	
15	26/07/2024	F.05.27.00	OPERE STRADALI CALCESTRUZZI, CASSERI ED ACCIAI PER C.A. RETE D'ACCIAIO ELETTROSALDATA RETE D'ACCIAIOELETTROSALDATA Totale kg	1	4	322,890	1,25	403,61	
16	26/07/2024	RIS.55.20.20.10	DEMOLIZIONE MURATURA RECINZIONE LATO STRADA Totale m³	1	4	5,500	256,55	1.411,03	
17	26/07/2024	E.06.06.a	CONFERIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA Totale m³	1	4	30,540	14,56	444,66	
18	26/07/2024	E.03.07.00	OPERE EDILI REINTERRI FORNITURA E STESA DI TERRA RIFINITA A MANO FORNITURA E STESA DI TERRA RIFINITA A MANO Totale m³	1	4	82,840	20,25	1.677,51	
19	26/07/2024	F.03.02.00	OPERE STRADALI SBANCAMENTI E SCAVI SCAVO DI SBANCAMENTO CON MEZZI MECCANICI SCAVO DI SBANCAMENTO CON MECCANICI Totale m³	1	4	25,040	6,97	174,53	
20	26/07/2024	F.04.07.b	OPERE STRADALI FORMAZIONE DI RILEVATI E MASSICCIAE MATERIALI ARIDI PER STRATI ANTICAPILLARI se proveniente da cave di prestito Totale m³	1	5	28,090	19,42	545,51	
21	26/07/2024	F.04.12.00	OPERE STRADALI FORMAZIONE DI RILEVATI E MASSICCIAE FINITURA SUPERFICIALE DELLA FONDAZIONE STRADALE FINITURA SUPERFICIALE DELLA FONDAZIONE STRADALE A RIPORTARE					32.246,25	

Comune di Soave
 Provincia di Verona

spazioventuno - Sergio Santoro e Claudia Favaro Fiorini Architetti

Verona (VR)

29/07/2024

REGISTRO DI CONTABILITA'

ARTICOLO			DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
N.	DATA	CODICE		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
			RIPORTO					32.246,25	
			Totale m ²	1	5	36,120	3,43	123,89	
22	26/07/2024	COM.19.10.10.030	CORDONATA IN PIETRA BIANCA sezione CM 12						
			Totale m	1	5	35,75	54,00	1.930,50	
23	26/07/2024	F.04.08.d	OPERE STRADALI FORMAZIONE DI RILEVATI E MASSICCIAE FORNITURA E POSA DI GEOTESSILI NON TESSUTI GEOTESSILE - GEOGRIGLIE E GEOCOMPOSITI GEOTESSILE NON TESSUTO in fibre vergini di polipropilene ad alta tenacità grammatura 300 gr./mq. - p						
			Totale m ²	1	6	175,050	4,00	700,20	
24	26/07/2024	F.05.27.00	OPERE STRADALI CALCESTRUZZI, CASSERI ED ACCIAI PER C.A. RETE D'ACCIAIO ELETTROSALDATA RETE D'ACCIAIOELETTROSALDATA						
			Totale kg	1	6	158,130	1,25	197,66	
25	26/07/2024	F.13.17.00	OPERE STRADALI PAVIMENTAZIONI FORMAZIONE DI MASSETTO IN CLS FORMAZIONE DI MASSETTO IN CLS						
			Totale m ²	1	6	57,550	16,75	963,96	
26	26/07/2024	NP.03	CAMMINAMENTI PEDONALI IN LASTRE DI PIETRA BIANCA DELLA LESSINIA						
			Totale m ²	1	6	69,520	82,00	5.700,64	
165	29/07/2024	F.02.04.00	OPERE STRADALI DEMOLIZIONI DI SOVRASTRUTTURA STRADALE DEMOLIZIONE DI SOVRASTRUTTURA STRADALE						
			Totale m ³	1	7	6,240	31,62	197,31	
166	29/07/2024	E.06.06.a	CONFERIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA						
			Totale m ³	1	7	151,280	14,56	2.202,64	
167	29/07/2024	F.02.08.a	OPERE STRADALI DEMOLIZIONI TAGLIO DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO TAGLIO PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO fino a cm 8,00 di spessore						
			Totale m	1	7	20,40	3,61	73,64	
168	29/07/2024	F.02.08.b	OPERE STRADALI DEMOLIZIONI TAGLIO DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO TAGLIO PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO per ogni cm oltre i cm 8,00						
			Totale m	1	7	204,00	0,47	95,88	
169	29/07/2024	NP.02	PAVIMENTAZIONE IN CLS DRENANTE FONOASSORBENTE AREA A PARCHEGGIO						
			A RIPORTARE					44.432,57	

Comune di Soave
 Provincia di Verona

spazioventuno - Sergio Santoro e Claudia Favaro Fiorini Architetti

Verona (VR)

29/07/2024

REGISTRO DI CONTABILITA'

ARTICOLO			DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
N.	DATA	CODICE		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
			RIPORTO Totale m ²	1	7	168,000	55,00	44.432,57 9.240,00	
170	29/07/2024	F.13.10.b	OPERE STRADALI PAVIMENTAZIONI BINDER per uno spessore di 7 cm Totale m ²	1	7	240,550	10,93	2.629,21	
171	29/07/2024	F.13.16.a	OPERE STRADALI PAVIMENTAZIONI STRATO DI USURA PER MARCIAPIEDI O PISTE CICLABILI con conglomerato monostrato e spessore 5 cm Totale m ²	1	8	54,450	14,64	797,15	
172	29/07/2024	F.13.13.d	OPERE STRADALI PAVIMENTAZIONI STRATO DI USURA CON AGGREGATI 0/8-10 MM con aggregati calcarei misurato a quintale sui mezzi in arrivo Totale m ²	1	8	195,400	6,72	1.313,09	
173	29/07/2024	E.41.20.00	OPERE EDILI OPERE DI RESTAURO E CONSERVAZIONE/2 REINTERRO MANUALE CON GHIAIA DI TRINCEE DI SCAVO REINTERRO MANUALE CON GHIAIA DI TRINCEE DI SCAVO Totale m ³	1	8	25,200	52,00	1.310,40	
174	29/07/2024	NP.55	Rimozione cordoli marciapiede e riposizionamento Totale m	1	9	2,50	44,00	110,00	
175	29/07/2024	E.03.07.00	OPERE EDILI REINTERRI FORNITURA E STESA DI TERRA RIFINITA A MANO FORNITURA E STESA DI TERRA RIFINITA A MANO Totale m ³	1	9	9,180	20,25	185,90	
176	29/07/2024	NP.56	Fornitura e stesa di terra vagliata per uno spessore medio di cm 5 per regolarizzazione piani giardini (A MANO) Totale m ²	1	9	343,300	4,00	1.373,20	
177	29/07/2024	F.11.01.c	OPERE STRADALI LAVORI VARI CORDONATE - SEZIONE 12/15 CON ALTEZZA 25 cm Totale m	1	9	51,80	27,01	1.399,12	
178	29/07/2024	COM.19.10.10.030	CORDONATA IN PIETRA BIANCA sezione CM 12 Totale m	1	9	10,55	54,00	569,70	
179	29/07/2024	NP.03	CAMMINAMENTI PEDONALI IN LASTRE DI PIETRA BIANCA DELLA LESSINIA Totale m ²	1	9	3,980	82,00	326,36	
180	29/07/2024	F.13.17.00	OPERE STRADALI PAVIMENTAZIONI FORMAZIONE DI MASSETTO IN CLS FORMAZIONE DI MASSETTO IN CLS A RIPORTARE					63.686,70	

Comune di Soave
 Provincia di Verona

spazioventuno - Sergio Santoro e Claudia Favaro Fiorini Architetti

Verona (VR)

29/07/2024

REGISTRO DI CONTABILITA'

ARTICOLO			DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
N.	DATA	CODICE		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
			RIPORTO					63.686,70	
			Totale m ²	1	10	7,960	16,75	133,33	
181	29/07/2024	F.05.27.00	OPERE STRADALI CALCESTRUZZI, CASSERI ED ACCIAI PER C.A. RETE D'ACCIAIO ELETTROSALDATA RETE D'ACCIAIOELETTROSALDATA						
			Totale kg	1	10	21,860	1,25	27,33	
182	29/07/2024	E.02.01.00	OPERE EDILI SCAVI SCAVO DI PULIZIA GENERALE FINO ALLA PROFONDITA' DI M 0,20 SCAVO DI PULIZIA GENERALE FINO ALLA PROFONDITA' DI M 0,20						
			Totale m ²	1	10	649,800	1,53	994,19	
183	29/07/2024	F.03.09.00	OPERE STRADALI SBANCAMENTI E SCAVI SCAVO DI FONDAZIONE A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MACCHINA fino alla profondità di m 2,00						
			Totale m ³	1	10	144,960	10,41	1.509,03	
184	29/07/2024	F.04.07.b	OPERE STRADALI FORMAZIONE DI RILEVATI E MASSICCIATE MATERIALI ARIDI PER STRATI ANTICAPILLARI se proveniente da cave di prestito						
			Totale m ³	1	10	119,760	19,42	2.325,74	
185	29/07/2024	F.04.12.00	OPERE STRADALI FORMAZIONE DI RILEVATI E MASSICCIATE FINITURA SUPERFICIALE DELLA FONDAZIONE STRADALE FINITURA SUPERFICIALE DELLA FONDAZIONE STRADALE						
			Totale m ²	1	11	195,200	3,43	669,54	
		04	Totale OPERE STRADALI Euro					69.345,86	
			FOGNATURE ACQUE NERE						
27	26/07/2024	F.02.08.a	OPERE STRADALI DEMOLIZIONI TAGLIO DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO TAGLIO PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO fino a cm 8,00 di spessore						
			Totale m	1	11	28,95	3,61	104,51	
28	26/07/2024	COM.19.10.45.10	RIMOZIONE ASFALTO INGRESSO STRADA ACCESSO						
			Totale m ²	1	11	13,270	20,00	265,40	
29	26/07/2024	H.01.07.a	OPERE FOGNARIE MOVIMENTI TERRA SCAVO A SEZIONE RISTRETTA IN AMBITO URBANO SU STRADA PAVIMENTATA - fino a 4,00m di profondità						
			Totale m ³	1	11	54,890	14,32	786,02	
			A RIPORTARE					70.501,79	

Comune di Soave
 Provincia di Verona

spazioventuno - Sergio Santoro e Claudia Favaro Fiorini Architetti

Verona (VR)

29/07/2024

REGISTRO DI CONTABILITA'

ARTICOLO			DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
N.	DATA	CODICE		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
30	26/07/2024	F.02.08.b	RIPORTO OPERE STRADALI DEMOLIZIONI TAGLIO DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO TAGLIO PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO per ogni cm oltre i cm 8,00 Totale m	1	12	289,50	0,47	136,07	70.501,79
31	26/07/2024	NP.06	POZZETTO TRONCO-CONICO - diametro cm 100 Totale Cadauno	1	12	2,00	800,00	1.600,00	
32	26/07/2024	H.03.18.c	OPERE FOGNARIE POZZETTI POZZETTO DI ISPEZIONE - Pozzetto cm 60x60 h 120 - escluso chiusino ghisa carrabile Totale Cadauno	1	12	1,00	239,47	239,47	
33	26/07/2024	H.03.46.00	CHIUSINO IN GHISA CLASSE DI RESIST. C 250, DIM. 600x600 mm. Totale Cadauno	1	12	3,00	168,65	505,95	
34	26/07/2024	H.02.14.b	OPERE FOGNARIE TUBAZIONI FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBAZIONI IN PEAD SN8 FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBI IN POLIETILENE SN8 diametro esterno 200 mm Totale m	1	13	23,65	36,00	851,40	
35	26/07/2024	NP.07	POZZETTO ALLACCIO E ISPEZIONE- CM 90X60 Totale Cadauno	1	13	1,00	190,00	190,00	
36	26/07/2024	RIS.55.20.20.10	DEMOLIZIONE MURATURA RECINZIONE LATO STRADA Totale m³	1	13	2,000	256,55	513,10	
37	26/07/2024	E.03.05.b	RINTERRO DI SCAVI DI FOGNATURE O SIMILARI Totale m³	1	13	39,450	6,36	250,90	
38	26/07/2024	F.13.10.b	OPERE STRADALI PAVIMENTAZIONI BINDER per uno spessore di 7 cm Totale m²	1	13	13,270	10,93	145,04	
39	26/07/2024	F.13.16.a	OPERE STRADALI PAVIMENTAZIONI STRATO DI USURA PER MARCIAPIEDI O PISTE CICLABILI con conglomerato monostrato e spessore 5 cm Totale m²	1	14	13,270	14,64	194,27	
40	26/07/2024	E.06.06.a	CONFERIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA Totale m³	1	14	10,080	14,56	146,76	
41	26/07/2024	F.04.12.00	OPERE STRADALI FORMAZIONE DI RILEVATI E MASSICCIAE FINITURA SUPERFICIALE DELLA FONDAZIONE STRADALE FINITURA SUPERFICIALE DELLA FONDAZIONE STRADALE Totale m² A RIPORTARE	1	14	13,270	3,43	45,52	75.320,27

Comune di Soave
 Provincia di Verona

spazioventuno - Sergio Santoro e Claudia Favaro Fiorini Architetti

Verona (VR)

29/07/2024

REGISTRO DI CONTABILITA'

ARTICOLO			DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
N.	DATA	CODICE		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
42	26/07/2024	G.01.25.b	RIPORTO OPERE ACQUEDOTTISTICHE MOVIMENTI DI TERRA SOVRAPPREZZO ALLO SCAVO PER ATTRAVERSAMENTO SOTTOSERVIZI SOVRAPPREZZO SCAVO PER ATTRAVERSAMENTO DI SOTTOERVIZI interasse fra gli stessi fino a 1.00m Totale Cadauno	1	14	2,00	79,67	75.320,27	159,34
43	26/07/2024	F.13.13.d	OPERE STRADALI PAVIMENTAZIONI STRATO DI USURA CON AGGREGATI 0/8-10 MM con aggregati calcarei misurato a quintale sui mezzi in arrivo Totale m ²	1	15	9,000	6,72	60,48	
44	26/07/2024	H.02.14.b	OPERE FOGNARIE TUBAZIONI FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBAZIONI IN PEAD SN8 FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBI IN POLIETILENE SN8 diametro esterno 200 mm Totale m	1	15	24,50	36,00	882,00	
45	26/07/2024	H.02.14.a	OPERE FOGNARIE TUBAZIONI FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBAZIONI IN PEAD SN8 FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBI IN POLIETILENE SN8 diametro esterno 160 mm Totale m	1	16	16,10	33,71	542,73	
46	26/07/2024	H.03.20.a	OPERE FOGNARIE POZZETTI CHIUSINO CIRCOLARE IN GHISA SFEROIDALE CLASSE D400 PER TRAFFICO INTENSO FORNITURA E POSA DI CHIUSINO CIRCOLARE con telaio quadrato lato 85 cm e altezza 10 cm Totale Cadauno	1	16	2,00	281,96	563,92	
47	26/07/2024	H.01.07.a	OPERE FOGNARIE MOVIMENTI TERRA SCAVO A SEZIONE RISTRETTA IN AMBITO URBANO SU STRADA PAVIMENTATA - fino a 4,00m di profondità Totale m ³	1	16	37,130	14,32	531,70	
48	26/07/2024	E.03.05.b	RINTERRO DI SCAVI DI FOGNATURE O SIMILARI Totale m ³	1	17	22,510	6,36	143,16	
49	26/07/2024	H.03.18.a	OPERE FOGNARIE POZZETTI POZZETTO DI ISPEZIONE - Pozzetto cm 60x60x60 - escluso chiusino ghisa carrabile Totale Cadauno	1	17	2,00	98,57	197,14	
160	29/07/2024	NP.44	Assistenza collaudo fognatura con operatore e autocarro spurghi, compreso lavaggio, videoispezione e messa in pressione della tubazione Totale Cadauno A RIPORTARE	1	17	2,00	600,00	1.200,00	79.600,74

Comune di Soave
 Provincia di Verona

spazioventuno - Sergio Santoro e Claudia Favaro Fiorini Architetti

Verona (VR)

29/07/2024

REGISTRO DI CONTABILITA'

ARTICOLO			DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
N.	DATA	CODICE		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
			RIPORTO					79.600,74	
		06	Totale FOGNATURE ACQUE NERE Euro FOGNATURE ACQUE BIANCHE					10.254,88	
50	26/07/2024	NP.09	BACINO INTERRATO RACCOLTA E SMALTIMENTO ACQUE PIOVANE Totale Cadauno	1	17	132,00	185,00	24.420,00	
51	26/07/2024	F.04.08.d	OPERE STRADALI FORMAZIONE DI RILEVATI E MASSICCIATE FORNITURA E POSA DI GEOTESSILI NON TESSUTI GEOTESSILE - GEOGRIGLIE E GEOCOMPOSITI GEOTESSILE NON TESSUTO in fibre vergini di polipropilene ad alta tenacità grammatura 300 gr./mq. - p Totale m²	1	18	600,000	4,00	2.400,00	
52	26/07/2024	F.03.09.00	OPERE STRADALI SBANCAMENTI E SCAVI SCAVO DI FONDAZIONE A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MACCHINA fino alla profondità di m 2,00 Totale m³	1	18	264,200	10,41	2.750,32	
53	26/07/2024	F.04.07.b	OPERE STRADALI FORMAZIONE DI RILEVATI E MASSICCIATE MATERIALI ARIDI PER STRATI ANTICAPILLARI se proveniente da cave di prestito Totale m³	1	18	152,000	19,42	2.951,84	
54	26/07/2024	H.01.07.a	OPERE FOGNARIE MOVIMENTI TERRA SCAVO A SEZIONE RISTRETTA IN AMBITO URBANO SU STRADA PAVIMENTATA – fino a 4,00m di profondità Totale m³	1	19	66,840	14,32	957,15	
55	26/07/2024	H.03.18.a	OPERE FOGNARIE POZZETTI POZZETTO DI ISPEZIONE - Pozzetto cm 60x60x60 - escluso chiusino ghisa carrabile Totale Cadauno	1	19	5,00	98,57	492,85	
56	26/07/2024	H.02.18.c	OPERE FOGNARIE TUBAZIONI FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN PVC-U A PARETE PIENA CLASSE SN 4 FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBI E RACCORDI IN PVC-U A PARETE PIENA SN 4 diametro esterno 160 mm Totale m	1	19	47,00	36,00	1.692,00	
57	26/07/2024	NP.05	CADITOIA PEDONALE 35X35 IN PIETRA BIANCA DELLA LESSINIA Totale Cadauno	1	20	6,00	80,00	480,00	
			A RIPORTARE					115.744,90	

Comune di Soave
 Provincia di Verona

spazioventuno - Sergio Santoro e Claudia Favaro Fiorini Architetti

Verona (VR)

29/07/2024

REGISTRO DI CONTABILITA'

ARTICOLO			DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
N.	DATA	CODICE		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
			RIPORTO					115.744,90	
58	26/07/2024	NP.40	Fornitura e posa in opera di tubazione in polietilene diam 75, compreso saldatura con manicotti Totale m	1	20	14,00	25,00	350,00	
59	26/07/2024	NP.04	CANALINA RACCOLTA ACQUA PIOVANA CAMMINAMENTI PEDONALI IN PIETRA BIANCA DELLA LESSINIA Totale m	1	20	24,00	150,00	3.600,00	
60	26/07/2024	H.03.18.a	OPERE FOGNARIE POZZETTI POZZETTO DI ISPEZIONE - Pozzetto cm 60x60x60 - escluso chiusino ghisa carrabile Totale Cadauno	1	20	1,00	98,57	98,57	
61	26/07/2024	H.03.46.00	CHIUSINO IN GHISA CLASSE DI RESIST. C 250, DIM. 600x600 mm. Totale Cadauno	1	21	2,00	168,65	337,30	
62	26/07/2024	NP.41	Fornitura e posa in opera di pozzetto dimensioni interne 100x100x100 completo di solaio carrabile per alloggiamento pompe di rilancio escluso chiusino in ghisa Totale Cadauno	1	21	1,00	700,00	700,00	
63	26/07/2024	H.03.18.a	OPERE FOGNARIE POZZETTI POZZETTO DI ISPEZIONE - Pozzetto cm 60x60x60 - escluso chiusino ghisa carrabile Totale Cadauno	1	21	1,00	98,57	98,57	
64	26/07/2024	E.03.05.b	RINTERRO DI SCAVI DI FOGNATURE O SIMILARI Totale m³	1	21	26,480	6,36	168,41	
65	26/07/2024	NP.04	CANALINA RACCOLTA ACQUA PIOVANA CAMMINAMENTI PEDONALI IN PIETRA BIANCA DELLA LESSINIA Totale m	1	21	22,55	150,00	3.382,50	
66	26/07/2024	NP.05	CADITOIA PEDONALE 35X35 IN PIETRA BIANCA DELLA LESSINIA Totale Cadauno	1	21	0,50	80,00	40,00	
67	26/07/2024	EDI.16.10.20.10	POZZETTO PREFABBRICATO 40X40 Totale Cadauno	1	22	2,00	39,95	79,90	
68	26/07/2024	H.02.18.c	OPERE FOGNARIE TUBAZIONI FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN PVC-U A PARETE PIENA CLASSE SN 4 FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBI E RACCORDI IN PVC-U A PARETE PIENA SN 4 diametro esterno 160 mm Totale m	1	22	57,00	36,00	2.052,00	
			A RIPORTARE					126.652,15	

Comune di Soave
 Provincia di Verona

spazioventuno - Sergio Santoro e Claudia Favaro Fiorini Architetti

Verona (VR)

29/07/2024

REGISTRO DI CONTABILITA'

ARTICOLO			DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
N.	DATA	CODICE		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
69	26/07/2024	H.01.07.a	RIPORTO OPERE FOGNARIE MOVIMENTI TERRA SCAVO A SEZIONE RISTRETTA IN AMBITO URBANO SU STRADA PAVIMENTATA - fino a 4,00m di profondità Totale m³	1	22	29,160	14,32	126.652,15	417,57
70	26/07/2024	E.03.05.b	RINTERRO DI SCAVI DI FOGNATURE O SIMILARI Totale m³	1	23	17,880	6,36	113,72	
71	26/07/2024	NP.04	CANALINA RACCOLTA ACQUA PIOVANA CAMMINAMENTI PEDONALI IN PIETRA BIANCA DELLA LESSINIA Totale m	1	23	3,25	150,00	487,50	
72	26/07/2024	NP.05	CADITOIA PEDONALE 35X35 IN PIETRA BIANCA DELLA LESSINIA Totale Cadauno	1	23	0,50	80,00	40,00	
73	26/07/2024	H.01.07.a	OPERE FOGNARIE MOVIMENTI TERRA SCAVO A SEZIONE RISTRETTA IN AMBITO URBANO SU STRADA PAVIMENTATA - fino a 4,00m di profondità Totale m³	1	23	20,640	14,32	295,56	
74	26/07/2024	H.03.16.00	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTO-CADITOIA Totale Cadauno	1	24	3,00	492,44	1.477,32	
75	26/07/2024	H.02.16.c	OPERE FOGNARIE TUBAZIONI FORNITURA E POSA TUBAZIONI IN POLIPROPILENE A TRIPLO STRATO CLASSE SN 8 FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBAZIONI IN POLIPROPILENE A TRIPLO STRATO SN 8 DN 200 mm Totale m	1	24	30,00	60,42	1.812,60	
76	26/07/2024	E.06.06.a	CONFERIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA Totale m³	1	25	20,640	14,56	300,52	
77	26/07/2024	F.04.07.b	OPERE STRADALI FORMAZIONE DI RILEVATI E MASSICCIATE MATERIALI ARIDI PER STRATI ANTICAPILLARI se proveniente da cave di prestito Totale m³	1	25	12,720	19,42	247,02	
120	26/07/2024	H.02.18.b	OPERE FOGNARIE TUBAZIONI FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN PVC-U A PARETE PIENA CLASSE SN 4 FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBI E RACCORDI IN PVC-U A PARETE PIENA SN 4 diametro esterno 125 mm Totale m	1	25	6,00	34,10	204,60	
164	29/07/2024	NP.54	Foro diam 200 con spessore sino a cm 30 Totale Cadauno	1	26	1,00	150,00	150,00	
			A RIPORTARE					132.198,56	

Comune di Soave
 Provincia di Verona

spazioventuno - Sergio Santoro e Claudia Favaro Fiorini Architetti

Verona (VR)

29/07/2024

REGISTRO DI CONTABILITA'

ARTICOLO			DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
N.	DATA	CODICE		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
			RIPORTO					132.198,56	
		08	Totale FOGNATURE ACQUE BIANCHE Euro					52.597,82	
			LINEA ACQUEDOTTO						
78	26/07/2024	NP.10	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN GHISA BLUTOP DN80 Totale m	1	26	32,00	63,00	2.016,00	
79	26/07/2024	H.01.07.a	OPERE FOGNARIE MOVIMENTI TERRA SCAVO A SEZIONE RISTRETTA IN AMBITO URBANO SU STRADA PAVIMENTATA - fino a 4,00m di profondità Totale m³	1	26	19,200	14,32	274,94	
80	26/07/2024	NP.11	POZZETTO - SARACINESCA Totale Cadauno	1	26	2,00	550,00	1.100,00	
81	26/07/2024	E.03.05.b	RINTERRO DI SCAVI DI FOGNATURE O SIMILARI Totale m³	1	27	11,520	6,36	73,27	
82	26/07/2024	NP.10	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN GHISA BLUTOP DN80 Totale m	1	27	38,00	63,00	2.394,00	
83	26/07/2024	H.01.07.a	OPERE FOGNARIE MOVIMENTI TERRA SCAVO A SEZIONE RISTRETTA IN AMBITO URBANO SU STRADA PAVIMENTATA - fino a 4,00m di profondità Totale m³	1	27	7,200	14,32	103,10	
84	26/07/2024	E.03.05.b	RINTERRO DI SCAVI DI FOGNATURE O SIMILARI Totale m³	1	27	4,320	6,36	27,48	
85	26/07/2024	H.03.18.a	OPERE FOGNARIE POZZETTI POZZETTO DI ISPEZIONE - Pozzetto cm 60x60x60 - escluso chiusino ghisa carrabile Totale Cadauno	1	28	1,00	98,57	98,57	
86	26/07/2024	NP.41	Fornitura e posa in opera di pozzetto dimensioni interne 100x100x100 completo di solaio carrabile per alloggiamento pompe di rilancio escluso chiusino in ghisa Totale Cadauno	1	28	1,00	700,00	700,00	
87	26/07/2024	NP.11	POZZETTO - SARACINESCA Totale Cadauno	1	28	1,00	550,00	550,00	
88	26/07/2024	NP.43	CHIUSINO ZINCATO CM. 80x80 Totale Cadauno	1	28	2,00	275,00	550,00	
89	26/07/2024	H.03.46.00	CHIUSINO IN GHISA CLASSE DI RESIST. C 250, DIM. 600x600 mm. Totale Cadauno	1	28	2,00	168,65	337,30	
186	29/07/2024	NP.57	Formazione stacchi per contatori, comprensivo di materiali						
			A RIPORTARE					140.423,22	

Comune di Soave
 Provincia di Verona

spazioventuno - Sergio Santoro e Claudia Favaro Fiorini Architetti

Verona (VR)

29/07/2024

REGISTRO DI CONTABILITA'

ARTICOLO			DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
N.	DATA	CODICE		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
			RIPORTO					140.423,22	
			Totale Cadauno	1	29	4,00	485,00	1.940,00	
187	29/07/2024	H.03.46.00	CHIUSINO IN GHISA CLASSE DI RESIST. C 250, DIM. 600x600 mm.						
			Totale Cadauno	1	29	1,00	168,65	168,65	
188	29/07/2024	NP.41	Fornitura e posa in opera di pozzetto dimensioni interne 100x100x100 completo di solaio carrabile per alloggiamento pompe di rilancio escluso chiusino in ghisa						
			Totale Cadauno	1	29	1,00	700,00	700,00	
189	29/07/2024	NP.43	CHIUSINO ZINCATO CM. 80x80						
			Totale Cadauno	1	29	1,00	275,00	275,00	
190	29/07/2024	NP.58	Collaudo linea acquedotto + disinfezione						
			Totale Cadauno	1	29	1,00	815,00	815,00	
191	29/07/2024	NP.42	Allaccio tubazione acquedotto alla rete esistente + ripristino e rinterro						
			Totale Cadauno	1	29	1,00	1.150,00	1.150,00	
			Totale LINEA ACQUEDOTTO Euro LINEA F.M. ENEL					13.273,31	
		10							
90	26/07/2024	F.02.04.00	OPERE STRADALI DEMOLIZIONI DEMOLIZIONE DI SOVRASTRUTTURA STRADALE DEMOLIZIONE DI SOVRASTRUTTURA STRADALE						
			Totale m³	1	29	0,470	31,62	14,86	
91	26/07/2024	G.01.25.b	OPERE ACQUEDOTTISTICHE MOVIMENTI DI TERRA SOVRAPPREZZO ALLO SCAVO PER ATTRAVERSAMENTO SOTTOSERVIZI SOVRAPPREZZO SCAVO PER ATTRAVERSAMENTO DI SOTTOERVIZI interasse fra gli stessi fino a 1.00m						
			Totale Cadauno	1	29	1,00	79,67	79,67	
92	26/07/2024	H.03.18.a	OPERE FOGNARIE POZZETTI POZZETTO DI ISPEZIONE - Pozzetto cm 60x60x60 - escluso chiusino ghisa carrabile						
			Totale Cadauno	1	30	1,00	98,57	98,57	
93	26/07/2024	H.03.46.00	CHIUSINO IN GHISA CLASSE DI RESIST. C 250, DIM. 600x600 mm.						
			Totale Cadauno	1	30	1,00	168,65	168,65	
94	26/07/2024	E.06.06.a	CONFERIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA						
			Totale m³	1	30	2,180	14,56	31,74	
95	26/07/2024	F.13.10.b	OPERE STRADALI PAVIMENTAZIONI BINDER per uno spessore di 7 cm						
			Totale m²	1	30	3,930	10,93	42,95	
			A RIPORTARE					145.908,31	

Comune di Soave
 Provincia di Verona

spazioventuno - Sergio Santoro e Claudia Favaro Fiorini Architetti

Verona (VR)

29/07/2024

REGISTRO DI CONTABILITA'

ARTICOLO			DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
N.	DATA	CODICE		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
			RIPORTO					145.908,31	
96	26/07/2024	F.04.12.00	OPERE STRADALI FORMAZIONE DI RILEVATI E MASSICCIAE FINITURA SUPERFICIALE DELLA FONDAZIONE STRADALE FINITURA SUPERFICIALE DELLA FONDAZIONE STRADALE Totale m²	1	31	3,180	3,43	10,91	
97	26/07/2024	NP.45	POSA CAVIDOTTO diametro di 160 - LINEA PRINCIPALE - ALLACCI COMPRESO SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA Totale m	1	31	5,30	35,00	185,50	
98	26/07/2024	NP.45A	POSA CAVIDOTTO diametro di 160 - LINEA PRINCIPALE Totale m	1	31	10,60	12,00	127,20	
99	26/07/2024	NP.46	Noleggio e mantenimento impianto semaforico completo di cartellonistica. Totale Cadauno	1	31	1,00	100,00	100,00	
100	26/07/2024	NP.45	POSA CAVIDOTTO diametro di 160 - LINEA PRINCIPALE - ALLACCI COMPRESO SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA Totale m	1	31	94,00	35,00	3.290,00	
101	26/07/2024	NP.45A	POSA CAVIDOTTO diametro di 160 - LINEA PRINCIPALE Totale m	1	31	32,00	12,00	384,00	
102	26/07/2024	NP.14	POSA CAVIDOTTO diametro di 125 - LINEA PRINCIPALE - ALLACCI COMPRESO SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA COMPRESO SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA Totale m	1	31	64,00	27,00	1.728,00	
103	26/07/2024	NP.14A	POSA CAVIDOTTO AFFINCATO diametro di 125 - LINEA PRINCIPALE Totale m	1	32	34,00	8,00	272,00	
104	26/07/2024	NP.16	POSA CAVIDOTTO diametro di 63 - LINEA PRINCIPALE - ALLACCI COMPRESO SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA COMPRESO SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA Totale m	1	32	39,00	23,00	897,00	
105	26/07/2024	H.03.18.a	OPERE FOGNARIE POZZETTI POZZETTO DI ISPEZIONE - Pozzetto cm 60x60x60 - escluso chiusino ghisa carrabile Totale Cadauno	1	32	4,00	98,57	394,28	
106	26/07/2024	H.03.46.00	CHIUSINO IN GHISA CLASSE DI RESIST. C 250, DIM. 600x600 mm. Totale Cadauno	1	32	3,00	168,65	505,95	
107	26/07/2024	H.03.18.a	OPERE FOGNARIE POZZETTI POZZETTO DI ISPEZIONE - Pozzetto cm 60x60x60 - escluso chiusino ghisa carrabile Totale Cadauno	1	32	1,00	98,57	98,57	
			A RIPORTARE					153.901,72	

Comune di Soave
 Provincia di Verona

spazioventuno - Sergio Santoro e Claudia Favaro Fiorini Architetti

Verona (VR)

29/07/2024

REGISTRO DI CONTABILITA'

ARTICOLO			DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
N.	DATA	CODICE		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
			RIPORTO					153.901,72	
108	26/07/2024	NP.14	POSA CAVIDOTTO diametro di 125 - LINEA PRINCIPALE - ALLACCI COMPRESO SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA COMPRESO SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA						
			Totale m	1	33	10,00	27,00	270,00	
109	26/07/2024	NP.14	POSA CAVIDOTTO diametro di 125 - LINEA PRINCIPALE - ALLACCI COMPRESO SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA COMPRESO SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA						
			Totale m	1	33	30,00	27,00	810,00	
110	26/07/2024	H.03.46.00	CHIUSINO IN GHISA CLASSE DI RESIST. C 250, DIM. 600x600 mm.						
			Totale Cadauno	1	33	2,00	168,65	337,30	
111	26/07/2024	NP.14A	POSA CAVIDOTTO AFFINCATO diametro di 125 - LINEA PRINCIPALE						
			Totale m	1	33	26,00	8,00	208,00	
161	29/07/2024	NP.45	POSA CAVIDOTTO diametro di 160 - LINEA PRINCIPALE - ALLACCI COMPRESO SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA						
			Totale m	1	33	43,80	35,00	1.533,00	
162	29/07/2024	NP.53	Fornitura e posa in opera di pozzetto dimensioni interne 120x120 completo di solaio carrabile per alloggiamento pompe di rilancio escluso chiusino in ghisa						
			Totale Cadauno	1	33	1,00	850,00	850,00	
163	29/07/2024	NP.54	Foro diam 200 con spessore sino a cm 30						
			Totale Cadauno	1	33	1,00	150,00	150,00	
			Totale LINEA F.M. ENEL Euro					12.588,15	
		12	LINEA TELECOM						
112	26/07/2024	NP.16	POSA CAVIDOTTO diametro di 63 - LINEA PRINCIPALE - ALLACCI COMPRESO SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA COMPRESO SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA						
			Totale m	1	34	10,60	23,00	243,80	
113	26/07/2024	G.01.25.b	OPERE ACQUEDOTTISTICHE MOVIMENTI DI TERRA SOVRAPPREZZO ALLO SCAVO PER ATTRAVERSAMENTO SOTTOSERVIZI SOVRAPPREZZO SCAVO PER ATTRAVERSAMENTO DI SOTTOERVIZI interasse fra gli stessi fino a 1.00m						
			Totale Cadauno	1	34	1,00	79,67	79,67	
114	26/07/2024	E.03.05.b	RINTERRO DI SCAVI DI FOGNATURE O SIMILARI						
			Totale m³	1	34	7,420	6,36	47,19	
115	26/07/2024	E.06.06.a	CONFERIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA						
			A RIPORTARE					158.430,68	

Comune di Soave
 Provincia di Verona

spazioventuno - Sergio Santoro e Claudia Favaro Fiorini Architetti

Verona (VR)

29/07/2024

REGISTRO DI CONTABILITA'

ARTICOLO			DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
N.	DATA	CODICE		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
			RIPORTO					158.430,68	
			Totale m³	1	34	1,860	14,56	27,08	
116	26/07/2024	F.13.16.a	OPERE STRADALI PAVIMENTAZIONI STRATO DI USURA PER MARCIAPIEDI O PISTE CICLABILI con conglomerato monostrato e spessore 5 cm						
			Totale m²	1	34	12,500	14,64	183,00	
117	26/07/2024	NP.47	POZZETTO PREFABBRICATO-60x120 cm interno						
			Totale Cadauno	1	35	1,00	480,00	480,00	
118	26/07/2024	NP.48	Onere per rimozione e spostamento pozzetto e tubazione, compreso il ritombamento dello scavo						
			Totale a corpo	1	35	1,00	1.050,00	1.050,00	
119	26/07/2024	F.04.12.00	OPERE STRADALI FORMAZIONE DI RILEVATI E MASSICCIATE FINITURA SUPERFICIALE DELLA FONDAZIONE STRADALE FINITURA SUPERFICIALE DELLA FONDAZIONE STRADALE						
			Totale m²	1	35	12,500	3,43	42,88	
121	26/07/2024	NP.46	Noleggio e mantenimento impianto semaforico completo di cartellonistica.						
			Totale Cadauno	1	35	2,00	100,00	200,00	
122	26/07/2024	NP.14	POSA CAVIDOTTO diametro di 125 - LINEA PRINCIPALE - ALLACCI COMPRESO SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA COMPRESO SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA						
			Totale m	1	35	48,00	27,00	1.296,00	
123	26/07/2024	NP.16	POSA CAVIDOTTO diametro di 63 - LINEA PRINCIPALE - ALLACCI COMPRESO SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA COMPRESO SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA						
			Totale m	1	35	6,00	23,00	138,00	
124	26/07/2024	NP.16A	POSA CAVIDOTTO AFFINCATO diametro di 63 - LINEA PRINCIPALE						
			Totale m	1	36	60,00	6,50	390,00	
125	26/07/2024	NP.47	POZZETTO PREFABBRICATO-60x120 cm interno						
			Totale Cadauno	1	36	1,00	480,00	480,00	
126	26/07/2024	NP.49	CHIUSINO GHISA ISPEZIONE - 60X120 CARRABILE CLASSE DI RESIST. C 250						
			Totale Cadauno	1	36	1,00	850,00	850,00	
127	26/07/2024	H.03.18.a	OPERE FOGNARIE POZZETTI POZZETTO DI ISPEZIONE - Pozzetto cm 60x60x60 - escluso chiusino ghisa carrabile						
			Totale Cadauno	1	36	1,00	98,57	98,57	
			A RIPORTARE					163.666,21	

Comune di Soave
 Provincia di Verona

spazioventuno - Sergio Santoro e Claudia Favaro Fiorini Architetti

Verona (VR)

29/07/2024

REGISTRO DI CONTABILITA'

ARTICOLO			DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
N.	DATA	CODICE		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
			RIPORTO					163.666,21	
128	26/07/2024	H.03.46.00	CHIUSINO IN GHISA CLASSE DI RESIST. C 250, DIM. 600x600 mm. Totale Cadauno	1	36	1,00	168,65	168,65	
129	26/07/2024	NP.51	POSA CAVIDOTTO diametro di 110 - LINEA PRINCIPALE - ALLACCI COMPRESO SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA Totale m	1	36	1,50	26,00	39,00	
130	26/07/2024	NP.14	POSA CAVIDOTTO diametro di 125 - LINEA PRINCIPALE - ALLACCI COMPRESO SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA Totale m	1	36	12,00	27,00	324,00	
131	26/07/2024	NP.47	POZZETTO PREFABBRICATO-60x120 cm interno Totale Cadauno	1	37	1,00	480,00	480,00	
132	26/07/2024	NP.16	POSA CAVIDOTTO diametro di 63 - LINEA PRINCIPALE - ALLACCI COMPRESO SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA Totale m	1	37	18,00	23,00	414,00	
133	26/07/2024	NP.16A	POSA CAVIDOTTO AFFINCATO diametro di 63 - LINEA PRINCIPALE Totale m	1	37	12,00	6,50	78,00	
134	26/07/2024	NP.49	CHIUSINO GHISA ISPEZIONE - 60X120 CARRABILE CLASSE DI RESIST. C 250 Totale Cadauno	1	37	1,00	850,00	850,00	
135	26/07/2024	NP.14	POSA CAVIDOTTO diametro di 125 - LINEA PRINCIPALE - ALLACCI COMPRESO SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA Totale m	1	37	9,00	27,00	243,00	
159	29/07/2024	NP.49	CHIUSINO GHISA ISPEZIONE - 60X120 CARRABILE CLASSE DI RESIST. C 250 Totale Cadauno	1	37	1,00	850,00	850,00	
		14	Totale LINEA TELECOM Euro					9.052,84	
136	26/07/2024	F.02.04.00	OPERE STRADALI DEMOLIZIONI DEMOLIZIONE DI SOVRASTRUTTURA STRADALE DEMOLIZIONE DI SOVRASTRUTTURA STRADALE Totale m³	1	37	1,740	31,62	55,02	
			A RIPORTARE					167.167,88	

Comune di Soave
 Provincia di Verona

spazioventuno - Sergio Santoro e Claudia Favaro Fiorini Architetti

Verona (VR)

29/07/2024

REGISTRO DI CONTABILITA'

ARTICOLO			DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
N.	DATA	CODICE		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
			RIPORTO					167.167,88	
137	26/07/2024	NP.14	POSA CAVIDOTTO diametro di 125 - LINEA PRINCIPALE - ALLACCI COMPRESO SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA COMPRESO SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA Totale m	1	37	25,53	27,00	689,31	
138	26/07/2024	G.01.25.b	OPERE ACQUEDOTTISTICHE MOVIMENTI DI TERRA SOVRAPPREZZO ALLO SCAVO PER ATTRAVERSAMENTO SOTTOSERVIZI SOVRAPPREZZO SCAVO PER ATTRAVERSAMENTO DI SOTTOERVIZI interasse fra gli stessi fino a 1.00m Totale Cadauno	1	38	4,00	79,67	318,68	
139	26/07/2024	F.10.14.b	OPERE STRADALI DRENAGGI, CONDOTTE E POZZETTI POZZETTO PREFABBRICATO IN CALCESTRUZZO - DIMENSIONI 50x50x50 (h) cm Totale Cadauno	1	38	2,00	71,89	143,78	
140	26/07/2024	H.03.44.00	CHIUSINO GHISA ISPEZIONE - 40X40 CARRABILE CLASSE DI RESIST. C 250 Totale Cadauno	1	38	2,00	84,36	168,72	
141	26/07/2024	NP.16	POSA CAVIDOTTO diametro di 63 - LINEA PRINCIPALE - ALLACCI COMPRESO SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA COMPRESO SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA Totale m	1	39	15,10	23,00	347,30	
142	26/07/2024	E.03.05.b	RINTERRO DI SCAVI DI FOGNATURE O SIMILARI Totale m ³	1	39	5,290	6,36	33,64	
143	26/07/2024	E.06.06.a	CONFERIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA Totale m ³	1	39	1,510	14,56	21,99	
144	26/07/2024	F.13.10.b	OPERE STRADALI PAVIMENTAZIONI BINDER per uno spessore di 7 cm Totale m ²	1	39	5,060	10,93	55,31	
145	26/07/2024	NP.50	Onere per sistemazione vecchia condotta fognatura rinvenuta durante gli scavi Totale a corpo	1	39	1,00	850,00	850,00	
146	26/07/2024	F.04.12.00	OPERE STRADALI FORMAZIONE DI RILEVATI E MASSICCIATE FINITURA SUPERFICIALE DELLA FONDAZIONE STRADALE FINITURA SUPERFICIALE DELLA FONDAZIONE STRADALE Totale m ²	1	40	5,060	3,43	17,36	
147	26/07/2024	NP.46	Noleggio e mantenimento impianto semaforico completo di cartellonistica. Totale Cadauno	1	40	3,00	100,00	300,00	
			A RIPORTARE					170.113,97	

Comune di Soave
 Provincia di Verona

spazioventuno - Sergio Santoro e Claudia Favaro Fiorini Architetti

Verona (VR)

29/07/2024

REGISTRO DI CONTABILITA'

ARTICOLO			DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
N.	DATA	CODICE		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
148	26/07/2024	NP.51	RIPORTO POSA CAVIDOTTO diametro di 110 - LINEA PRINCIPALE - ALLACCI COMPRESO SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA Totale m	1	40	55,00	26,00	170.113,97	
149	26/07/2024	F.11.13.a	OPERE STRADALI LAVORI VARI PLINTI PREFABBRICATI PER PALI DI ILLUMINAZIONE - CON ALTEZZA PARI A 70 cm Totale Cadauno	1	40	6,00	188,66	1.430,00	
150	26/07/2024	F.10.24.00	OPERE STRADALI DRENAGGI, CONDOTTE E POZZETTI GEOCOMPOSITO DRENANTE PER STRUTTURE IN ELEVAZIONE CHIUSINO IN GHISA CLASSE DI RESIST. C 250, DIM. 400x400 mm. Totale Cadauno	1	40	6,00	84,36	506,16	
151	26/07/2024	F.11.13.b	OPERE STRADALI LAVORI VARI PLINTI PREFABBRICATI PER PALI DI ILLUMINAZIONE - CON ALTEZZA PARI A 95 cm Totale Cadauno	1	41	2,00	219,04	438,08	
152	26/07/2024	F.10.24.00	OPERE STRADALI DRENAGGI, CONDOTTE E POZZETTI GEOCOMPOSITO DRENANTE PER STRUTTURE IN ELEVAZIONE CHIUSINO IN GHISA CLASSE DI RESIST. C 250, DIM. 400x400 mm. Totale Cadauno	1	41	2,00	84,36	168,72	
153	26/07/2024	NP.51	POSA CAVIDOTTO diametro di 110 - LINEA PRINCIPALE - ALLACCI COMPRESO SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA Totale m	1	42	6,00	26,00	156,00	
205	29/07/2024	NP.IL.15	Tipo AEC Illuminazione modello MOD 2.0 URBAN - S05 3.5-1M - 16W Totale Cadauno	1	42	6,00	907,38	5.444,28	
206	29/07/2024	NP.IL.16	Tipo AEC Illuminazione modello MOD 2.0 URBAN - S05 3.7-2M - 40W Totale Cadauno	1	43	2,00	938,11	1.876,22	
207	29/07/2024	NP.IL.17	Palo AEC tipo RX3 h.4 m Totale Cadauno	1	43	6,00	1.467,79	8.806,74	
208	29/07/2024	NP.IL.18	Palo AEC tipo RX3 h.6 m Totale Cadauno	1	44	2,00	1.970,39	3.940,78	
209	29/07/2024	NP.QE.01	MODIFICA QUADRO ELETTRICO LINEA PUBBLICA ILLUMINAZIONE Totale a corpo	1	44	1,00	277,04	277,04	
210	29/07/2024	M.01.37.03	OPERE ELETTRICHE Impianti di distribuzione in B.T. LINEA IN CAVO FG16R UNIPOLARE ISOLATA IN GOMMA G16 Sez. 1 x 16 mmq A RIPORTARE					194.289,95	

Comune di Soave
 Provincia di Verona

spazioventuno - Sergio Santoro e Claudia Favaro Fiorini Architetti

Verona (VR)

29/07/2024

REGISTRO DI CONTABILITA'

ARTICOLO			DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
N.	DATA	CODICE		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
			RIPORTO					194.289,95	
			Totale m	1	44	600,00	5,63	3.378,00	
211	29/07/2024	M.01.39.06	OPERE ELETTRICHE Impianti di distribuzione in B.T. LINEA IN CAVO FS17 UNIPOLARE ISOLATA IN PVC Sez. 1 x 16 mmq.						
			Totale m	1	45	150,00	4,76	714,00	
212	29/07/2024	M.03.01.01	OPERE ELETTRICHE Impianto di terra DISPERSORE DI TERRA Dispensore in acciaio zincato 50x50x5 e h= 1,5 m						
			Totale Cadauno	1	45	1,00	52,81	52,81	
			Totale LINEA PUBBLICA ILLUMINAZIONE Euro					31.321,90	
		16	SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE - VERTICALE						
200	29/07/2024	NP.24	FORNITURA E POSA IN OPERA SEGNALETTICA STRADALE VERTICALE						
			Totale Cadauno	1	45	7,00	90,00	630,00	
201	29/07/2024	F.16.15.a	OPERE STRADALI SEGNALETICA ORIZZONTALE STRISCE IN MATERIALE TERMOPLASTICO DI LARGHEZZA 12.00 cm - NUOVO IMPIANTO						
			Totale m	1	46	83,40	0,34	28,36	
202	29/07/2024	F.16.16.a	OPERE STRADALI SEGNALETICA ORIZZONTALE STRISCE IN MATERIALE TERMOPLASTICO DI LARGHEZZA 15.00 cm - NUOVO IMPIANTO						
			Totale m	1	46	69,40	0,36	24,98	
203	29/07/2024	F.16.05.a	OPERE STRADALI SEGNALETICA ORIZZONTALE SCRITTA STOP DIMENSIONI 1.60 x 2.09 ml STOP - SU NUOVO IMPIANTO						
			Totale Cadauno	1	46	1,00	13,94	13,94	
204	29/07/2024	F.16.48	OPERE STRADALI SEGNALETICA ORIZZONTALE DISABILE - SU NUOVO IMPIANTO						
			Totale Cadauno	1	46	1,00	40,00	40,00	
			Totale SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE - VERTICALE Euro					737,28	
		18	ARREDO URBANO E VERDE PUBBLICO						
192	29/07/2024	NP.26	MESSA IN DIMORA PIANTE						
			A RIPORTARE					199.172,04	

Comune di Soave
 Provincia di Verona

spazioventuno - Sergio Santoro e Claudia Favaro Fiorini Architetti

Verona (VR)

29/07/2024

REGISTRO DI CONTABILITA'

ARTICOLO			DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
N.	DATA	CODICE		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
			RIPORTO					199.172,04	
			Totale Cadauno	1	47	7,00	300,00	2.100,00	
193	29/07/2024	NP.31	IMPIANTO DI IRRIGAZIONE						
			Totale m ²	1	47	343,300	18,00	6.179,40	
194	29/07/2024	NP.32	PROGRAMMATORE						
			Totale Cadauno	1	47	1,00	480,00	480,00	
195	29/07/2024	NP.25	SISTEMAZIONE SEMINA A VERDE AIULE						
			Totale m ²	1	47	343,300	5,00	1.716,50	
196	29/07/2024	NP.27	FORNITURA E POSA PANCHINA						
			Totale Cadauno	1	47	5,00	800,00	4.000,00	
197	29/07/2024	NP.28	FORNITURA CESTINO						
			Totale Cadauno	1	48	3,00	150,00	450,00	
198	29/07/2024	NP.29	FORNITURA FONTANA						
			Totale Cadauno	1	48	1,00	450,00	450,00	
199	29/07/2024	NP.30	POSA BICICLETTE						
			Totale Cadauno	1	48	4,00	300,00	1.200,00	
			Totale ARREDO URBANO E VERDE PUBBLICO Euro					16.575,90	
		20	LINEA GAS						
154	26/07/2024	NP.52	Fornitura e posa in opera di tubazione gas diam 50 PN 16						
			Totale m	1	48	94,00	10,00	940,00	
155	26/07/2024	H.01.07.a	OPERE FOGNARIE MOVIMENTI TERRA SCAVO A SEZIONE RISTRETTA IN AMBITO URBANO SU STRADA PAVIMENTATA - fino a 4,00m di profondità						
			Totale m ³	1	48	45,120	14,32	646,12	
156	26/07/2024	E.03.05.b	RINTERRO DI SCAVI DI FOGNATURE O SIMILARI						
			Totale m ³	1	49	28,200	6,36	179,35	
157	26/07/2024	H.03.18.a	OPERE FOGNARIE POZZETTI POZZETTO DI ISPEZIONE - Pozzetto cm 60x60x60 - escluso chiusino ghisa carrabile						
			Totale Cadauno	1	49	1,00	98,57	98,57	
158	26/07/2024	H.03.46.00	CHIUSINO IN GHISA CLASSE DI RESIST. C 250, DIM. 600x600 mm.						
			Totale Cadauno	1	49	1,00	168,65	168,65	
			Totale LINEA GAS Euro					2.032,69	
SOMMANO LAVORI DEL SAL Euro								217.780,63	
SOMMANO I LAVORI A TUTTO IL 29/07/2024 Euro								217.780,63	
A RIPORTARE Euro								217.780,63	0,00

Verona (VR), li 29/07/2024

Committente
 Comune di Soave

Direttore dei Lavori
 Arch. Sergio Santoro

Proponente
 IMMOBILIARE SOAVE S.r.l.

Impresa
 EDILCOSTRUZIONI NORD S.r.l.